

■クレープ カロリー・アレルゲン情報

経営企画確認済み

発効日=2018/5/15

◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認下さい。

商品名	カロリー	アレルゲン	
		表示義務	推奨
クレープ バナナチョコ	358Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ
クレープ イチゴチョコ	334Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ イチゴバナナチョコ	365Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ
クレープ バナナカスタードチョコ	402Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ・セラチン
クレープ イチゴカスタードチョコ	377Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ イチゴバナナカスタードチョコ	408Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ・セラチン
* クレープ カスタードバナナ	388Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ・セラチン
* クレープ カスタードイチゴ	363Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
* クレープ カスタードイチゴバナナ	394Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ・セラチン
クレープ バナナフラウニー	455Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ
クレープ イチゴフラウニー	430Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ キャラメルフラウニー	443Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ バナナショコラパイ	433Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ・セラチン
クレープ イチゴショコラパイ	409Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ イチゴティラミス	402Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
* クレープ 抹茶ティラミス	417Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
* クレープ 抹茶ショコラミルフィーユ	444Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ イチゴミルフィーユ	404Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ 焼きりんごミルフィーユ	424Kcal	小麦・乳・卵	大豆・りんご・セラチン
クレープ フリンアラモード	453Kcal	小麦・乳・卵	大豆・キウイ・バナナ・セラチン
* クレープ フルーツカスタード	403Kcal	小麦・乳・卵	大豆・キウイ・バナナ・セラチン
クレープ イチゴレアチーズケーキ	407Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ ブルーベリーレアチーズケーキ	401Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ アイスバナナチョコ	419Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ
クレープ アイスイチゴチョコ	394Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ アイスキャラメルチョコ	430Kcal	小麦・乳・卵	大豆
* クレープ アイスショコラ	396Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ アイスフラウニー	485Kcal	小麦・乳・卵	大豆
* クレープ アイスイチゴ抹茶	413Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ アイス焼きりんご	462Kcal	小麦・乳・卵	大豆・りんご・セラチン
クレープ イチゴ雪見だいふく	355Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ バナナ雪見だいふく	387Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ
クレープ シュガー	292Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ ころけるカスタード	388Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ カスタードクリームチョコ	437Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
クレープ ホットバナナチョコ	351Kcal	小麦・乳・卵	大豆・バナナ
クレープ 焼きりんごパイ	388Kcal	小麦・乳・卵	大豆・りんご・セラチン
◆ クレープ ソーセージサラダ	402Kcal	小麦・乳・卵	大豆・牛肉・鶏肉・豚肉
◆ クレープ ソーセージチーズ	428Kcal	小麦・乳・卵	大豆・牛肉・鶏肉・豚肉
◆ クレープ ソーセージエッグ	410Kcal	小麦・乳・卵	大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご・セラチン
クレープ ツナサラダ	449Kcal	小麦・乳・卵	大豆
クレープ ツナエッグサラダ	532Kcal	小麦・乳・卵	大豆・りんご・セラチン
クレープ シュリンフエッグ	448Kcal	えび・小麦・乳・卵	大豆・りんご・セラチン
クレープ エビアボカド	327Kcal	えび・小麦・乳・卵	大豆・りんご
クレープ ツナアボカド	395Kcal	小麦・乳・卵	大豆・りんご
* クレープ エビとツナのアボカドサラダ	376Kcal	えび・小麦・乳・卵	大豆・りんご
* クレープ エビドリア	418Kcal	えび・小麦・乳・卵	大豆・豚肉・鶏肉・セラチン
* クレープ ミートソースドリア	418Kcal	小麦・乳・卵	大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・セラチン
* クレープ チーズタッカルビ	414Kcal	小麦・乳・卵	大豆・鶏肉
* クレープ オムライス	389Kcal	小麦・乳・卵	大豆・鶏肉・豚肉・セラチン・りんご

■期間限定クレープ カロリー・アレルゲン情報

◆店舗により、一部のメニューを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	アレルゲン	
		表示義務	推奨
期間限定クレープ Ghanaジェラート〜クッキークリーム〜	452Kcal	小麦・乳・卵	大豆
期間限定クレープ Ghanaジェラート〜ミントチョコ〜	456Kcal	小麦・乳・卵	大豆
期間限定クレープ Ghanaジェラートバルフェ	290Kcal	小麦・乳・卵	大豆
店舗限定クレープ ごろごろフレッシュメロン	419Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
店舗限定クレープ ごろごろフレッシュメロンのアイスバルフェ	441Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン
店舗限定クレープ フレッシュメロンのフリンアラモード	431Kcal	小麦・乳・卵	大豆・セラチン

このアレルゲン情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。